
Codice Determina: DET-337-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Dipartimento di Medicina Fisica e Riabilitazione 

OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale n.192 del 21.02.2020 

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 192 del 21.02.2020, è stata autorizzata la liquidazione delle
indennità chilometriche e delle spese di viaggio sostenute dai dipendenti del D.A.R.T. per  le rendicontazioni
pervenute dal 04.06.2019 al 02.12.2019, registrando un importo totale di spesa pari a € 14.623,62;

CONSIDERATO che, a seguito di una ricognizione delle richieste di rimborso pervenute a questo
Dipartimento,  si  rende  necessario  revocare  la  suddetta  determinazione  e,  con  successivo
provvedimento, modificare la registrazione della spesa;

RITENUTO, pertanto, di dover revocare la determinazione dirigenziale n. 192 del 21.02.2020 e di
stornare la relativa spesa pari a € 14.623,62 registrata sul budget del conto 712.100.0014501 del
bilancio d'esercizio anno 2019;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI REVOCARE in autotutela la determinazione dirigenziale n. 192 del 21.02.2020 e di riservarsi
di modificare  la spesa con successivo provvedimento;

DI  STORNARE  la  spesa  pari  a   €  14.623,62   registrata  sul  budget  del  codice  conto
712.100.0014501 del bilancio d'esercizio anno 2019;

DI TRASMETTERE il presente atto all'Area Gestione Risorse Finanziarie e all'Area Gestione del
Personale;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art.3 comma 26 della
L.R. n.40/2007, dalla data di pubblicazione del medesimo sul sito istituzionale dell'Azienda e non
soggetto a controllo. 

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


